АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Приреченский сельсовет
Новоорского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2024г. № 69

Г~О сроках начала отопительного сезона
2024-2025 г.г. в населенных пунктах
муниципального образования Приреченский
сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха
ниже + 8 градусов С в течении пяти суток подряд и прогнозом погоды о
понижении температуры воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Начало отопительного сезона 2024-2025 г.г. в населенных пунктах
муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского
района Оренбургской области установить с 09 октября 2024 года.

2. Данное постановление вступает в силу после его подписания .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Приреченского сельсовета С.И.Чиков